
 

 

Istituto Superiore “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest - 80023 – L. tà P.co Verde Caivano (NA) Tel. 0818343113 

 Sito web: www.ismorano.edu.it   PEC: nais119003@pec.istruzione.it  

  C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

Prot. n. 3069/1.1.h                                                                                                      05 ottobre  2020  

 

 

SITO WEB 

Alle studentesse e agli Studenti  

Ai genitori o tutori  

Al Personale tutto 

All’ASL Napoli2 Nord di Caivano  

Al medico competente della scuola 

 

Oggetto: A.S.2020/2021. Sanificazione straordinaria degli ambienti scolastici in data 05 ottobre 2020. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Visto il proprio atto di indirizzo in ordine al P.T.O.F., decreto n. 101 del 1 settembre 2020; 

Visto il proprio atto di indirizzo straordinario, a seguito del Covid 19, decreto n. 102 del 1 settembre 2020; 

Visto il codice di disciplina, socializzato con circolare prot. 2674 dell’11/09/2020; 

Visto il Patto di Corresponsabilità; 

Viste le linee guida del CTS; 

Realizzate le procedure nei tempi e nei modi previsti al DDP, in ordine a specifiche e circostanziate 

situazioni; 

Atteso che spetta agli Organi competenti (ASL) realizzare certificazioni specifiche con l’obbligo di 

comunicazione per il coinvolgimento attivo delle Istituzioni interessate; 

Preso atto della necessità di attivare ogni azione preventiva utile al prosieguo delle attività didattiche, in 

sicurezza, 

 

DISPONE 

 

la sanificazione straordinaria, a partire dalle ore 18:00 del giorno 5 ottobre 2020, tramite Ditta specializzata, 

con obbligo di certificazione.  

Il trattamento adottato va a garanzia del prosieguo delle attività didattiche già a partire dal giorno 6 ottobre. 

 

 

 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 
 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

